

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6745507
Descrizione Ordine	Fornitura beni multimediali progetto PON FESR cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-233 - Avviso MI prot. 28966 del 06/09/2021 Digital board
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4F355EEFF
CUP	H59J21006280006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	05/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - LICEO CLASSICO E LINGUISTICO - CARMINE SYLOS
Codice Fiscale Ente	80022510723
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRATIVO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA CARMINE SYLOS, 6, 70032 - BITONTO (BA)
Telefono / FAX ufficio	0803751577/0803751577
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFND74
Punto Ordinante	MARIA PIA SCARAGGI / CF: SCRMRP63T64A893J
Email Punto Ordinante	BAPC18000X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA PIA SCARAGGI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LINEA UFFICIO SNC
Partita IVA Impresa	05517650726
Codice Fiscale Impresa	05517650726
Indirizzo Sede Legale	VIA G.MATTEOTTI 145 - 70032 - BITONTO(BA)
Telefono / Fax	0803748956/0803748956
PEC Registro Imprese	LINEAUFFICIOBITONTO@GMAIL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05517650726
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/04/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13910924/31
INPS: Matricola aziendale	0912999898
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91464914/41
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	LINEAUFFICOSNC@ARUBAPEC.IT
CCNL applicato / Settore	P.M.I. / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT10U0306941384100000005538
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DE CARO GIUSEPPE DCRGPP63L23A662UDE GENNARO DONATO DGNDNT61S04A893R

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: YASHI ACYT6500 - Codice articolo produttore: 204192 - Nome commerciale del carrello: CARRELLO PER MONITOR YASHI MOD.ACYT6500 - Codice articolo fornitore: 204192 - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: INCLUSO DI MONTAGGIO - Descrizione tecnica: OPTIONAL MOBILE STAND FOR INTERACTIVE DISPLAY - ACYT6500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Tipologia: per tv - Materiale struttura: FERRO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 1650 - Paese di produzione: ITALIA - Premi design: NO - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: WEBCAM LOGITECH C270 HD 30FPS - Codice articolo produttore: 204191 - Nome commerciale della webcam: WEBCAM LOGITECH C270 HD 30FPS MICROFONO INCORPORATO, USB - 960-001063 - Codice articolo fornitore: 204191 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: INCLUSO DI MONTAGGIO - Descrizione tecnica: WEBCAM LOGITECH C270 HD 30FPS MICROFONO INCORPORATO, USB - 960-001063 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1280X720 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 720 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: YASHI MOD.LY6506 - Codice articolo produttore: 204190 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR INTERATTIVO TOUCH YASHI MOD.LY6506 - Codice articolo fornitore: 204190 - Prezzo: 1230,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: INCLUSO DI TRASPORTO E MONTAGGIO - Descrizione tecnica: MONITOR INTERATTIVO TOUCH YASHI 65" LY6506 LCD 4K ANDROID 9 , STAFFA A MURO INCLUSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: 65 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 3840 X 2160 - Risoluzione nativa [@ hz]: 787 - Ingressi video: 3 - Luminanza [cd/m²]: 550 CD/M² - Etichette ambientali: Blauer Engel - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 6000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1230,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: YASHI PIONEER S AY32421 24" - Codice articolo produttore: 601199 - Nome commerciale del personal computer: YASHI PIONEER S AY32421 24" I5-11400 8GB 512GBSSD - Codice articolo fornitore: 601199 - Prezzo: 1000,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: INCLUSO DI MONTAGGIO - Descrizione tecnica: YASHI PIONEER S AY32421 24" I5-11400 8GB 512GB SSD TASTIERA E MOUSE W10P - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 512 - Dimensione del monitor [pollici]: 23,6 - Tipologia di benchmark prestazionale: SSD - Valore di benchmark: 7 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 7 - Consumi energetici (etec): 80 - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 75 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 75 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1000,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD TFT incorporato - Processore: I5 - Sistema operativo: WIN 10

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: BROTHER LASER COLORI DCP-L3550 - Codice articolo produttore: 601200 - Nome commerciale della multifunzione: MULTIFUNZIONE BROTHER LASER COLORI DCP-L3550CDW A4 - Codice articolo fornitore: 601200 - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: INCLUSO DI MONTAGGIO - Descrizione tecnica: MULTIFUNZIONE BROTHER LASER COLORI DCP-L3550CDW A4 18PPM 512MB 250FF ADF DUPLEX LAN USB2.0 WIFI LCD 9.3CM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 19200 X 19200 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 19200 X 19200 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 19200 X 19200 - Velocità del modem fax [bps]: 9600 - Velocità di copiatura bn/col [ppm]: 18 - Standard di connessione: LAN - Tipo di connettore: LAN - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 75 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Velocità di stampa [ppm]: 18 - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARRELLO PER MONITOR YASHI MOD.ACYT6500	300,00	2 (Pezzo)	600,00 €	22,00
2	WEBCAM LOGITECH C270 HD 30FPS MICROFONO INCORPORATO, USB - 960-001063	50,00	25 (Pezzo)	1250,00 €	22,00
3	MONITOR INTERATTIVO TOUCH YASHI MOD.LY6506	1230,00	27 (Pezzo)	33210,00 €	22,00
4	YASHI PIONEER S AY32421 24" I5-11400 8GB 512GBSSD	1000,00	2 (Pezzo)	2000,00 €	22,00
5	MULTIFUNZIONE BROTHER LASER COLORI DCP-L3550CDW A4	300,00	2 (Pezzo)	600,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

37660,00

IVA €	8285,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	45945,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA CARMINE SYLOS, 6 - 70032 - BITONTO - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA CARMINE SYLOS, 6 - 70032 - BITONTO - (BA)
Intestatario Fattura	LICEO CLASSICO E LINGUISTICO - CARMINE SYLOS
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80022510723
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) - AVVISO PUBBLICO M.I. PROT. N. 28966 DEL 06 SETTEMBRE 2021 REACT EU - ASSE V – PRIORITÀ D’INVESTIMENTO: 13I – FESR “PROMUOVERE IL SUPERAMENTO DEGLI EFFETTI DELLA CRISI NEL CONTESTO DELLA PANDEMIA DI COVID-19 E DELLE SUE CONSEGUENZE SOCIALI E PREPARARE UNA RIPRESA VERDE, DIGITALE E RESILIENTE DELL’ECONOMIA” - OBIETTIVO SPECIFICO – 13.1 – “FACILITARE UNA RIPRESA VERDE, DIGITALE E RESILIENTE DELL’ECONOMIA” – AZIONE 13.1.2 - “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE”</p> <p>SI PRECISA CHE RISPETTO ALLA LETTERA D'INVITO NS PROT. 1559/2-8 DEL 25/02/2022 LE QUANTITA' DELLE WEBCAM LOGITECH C270 HD 30FPS CON MICROFONO (COD. MEPA 204191) VENGONO RIMODULATE IN NUMERO 25 ANZICHE' 27.</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
<p>Allegato 1.DECRETO DI AGGIUDICAZIONE LETTERA D'INVITO PROT. 1559/2-8 DEL 25/02/2022 DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PON COD. 13.1.2A FESR PON-PU-2021-233 AVVISO MI 28966 DEL 06-09-2021.PDF - dim. 3172.73 Kb</p>

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE